

#### خبر

با حضور مسئولان امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه **برگزاری مراسم تکریم و معارفه ذیحساب جدید شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب**

به گزارش روابط عمومی در جلسه ای با حضور مهندس علی رضایی مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب، آقای سیلواش مرادی رئیس خزانه و آقای محمد چقاکیودی رئیس حراست امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه، مراسم تکریم و معارفه ذیحساب جدید شرکت برگزار گردید.
دراین جلسه که جمعی از اعضا هیات مدیره و روسای واحد های مالی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب نیز حضور داشتند، آقای سعید چقاقریزا از کارکنان واحد امور مالی، به عنوان ذی حساب جدید شرکت معرفی گردید و از زحمات آقای عبدالمحمد امینی اصل مدیر مالی شرکت و ذی حساب قبلی تقدیر به عمل آمد.
در این جلسه مهندس رضایی مدیر عامل شرکت با تبریک دهه کرامت و ولادت امام رضاع) و خیر مقدم به حضور مهمانان اداره امور اقتصادی و دارایی استان کرمانشاه به ارائه گزارشی از عملکرد شرکت در حوزه امور مالی پرداخت و گفت: خوشبختانه با تلاش و کوشش شبانه روزی همکاران حوزه امور مالی و همکاری سایر واحد ها، شرکت هیچ گونه مشکلی در ارائه صورت های مالی خود ندارد و عملکرد شفاف آن در طول چند سال اخیر خود بهترین گواه می باشد.
وی با تقدیر از زحمات آقای امینی اصل ذیحساب سابق بابت زحمات و تلاشهای ایشان طی مدت حضور در این سمت و آرزوی سلامتی و موفقیت ایشان در سمت های دیگر شرکت، به آقای چقاقریزا به عنوان ذی حساب جدید شرکت نیز تبریک گفت.
مدیر عامل شرکت در سمت جدید آرزوی موفقیت نمود.
مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در پایان با اشاره به نقش و جایگاه ذی حساب در شرکت ها خصوصا در شرکت نفت غرب به واسطه گستردگی مناطق عملیاتی آن در چهار استان غرب کشور گفت: شرایط محیط کار و نوع فعالیت شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب به واسطه وسعت، تنوع و گستردگی آن بسیار سخت و چالشی است و ذیحساب باید با رویکرد مشاوره و تعاملی با سایر واحد ها در ستاد و مناطق عملیاتی تابعه(نفت شهر/ تنگ بیجار، چشمه خوش دلهران/ سرکان، ساختمان اداری ایلام) همکاری نماید و سایر واحد ها نیز باید با همین رویکرد نسبت به اجرای مقررات مالی و محاسباتی اقدام نمایند.

**افتخاری دیگر برای شرکت با لایش گاز سرخون و تقسیم رقم خورد**

**حفظ و صیانت از محیط زیست در پالایشگاه گاز سرخون بعنوان یک اصل مهم و ارزش سازمانی اجرامی کردد**

پارسا پروین سرپرست شرکت با لایش گاز سرخون و قسم از دریافت گواهی نامه عدم آلودگی در سال ۱۴۰۰ از سوی سازمان حفاظت زیست خبر گذارش خبرنگار روابط عمومی شرکت پالایش گاز سرخون و قسم ، پارسا پروین بیان داشت : بناوجه به اقدامات زیست محیطی انجام شده و بررسی های بعمل آمده توسط سازمان حفاظت محیط زیست، و با همت و آلائی متخصصان و رعایت مسائل توانمند خود، این شرکت گواهینامه عدم آلودگی سال ۱۴۰۰را دریافت نمودایشان در ادامه افزود: امیدواریم شرکت پالایش گاز سرخون و قسم درسال ۱۴۰۱، با رعایت قوانین و الزامات زیست محیطی، ترویج، توسعه و فرهنگ محیط زیست، با همت کارشناسان با تجربه و توانمند این شرکت بتوانیم بعنوان یکی از ارزشهای سازمان در سطح جامعه گام های موثرتری برداریم.پروین با اشاره به اینکه حفاظت از محیط زیست و هوای پاک یک وظیفه همگانی بوده، تصریح کرد: شرکت پالایش گازسرخون و قسم از ابتدای تاسیس تاکنون، بعنوان سازمان پیشرو در زمینه توجه و رعایت مسائل زیست محیطی فعال بوده و همواره افتخارات متعددی را در این حوزه کسب کرده است.پارسا پروین سرپرست شرکت در خاتمه از زحمات و تلاش های شبانه روزی همه عزیزان در بخش های مختلف و بلاخص مجموعه ایمنی، بهداشت و محیط زیست به جهت اجرای قوانین و مقررات زیست محیطی و بدنبال آن نیز اخذ گواهینامه عدم آلودگی در سال ۱۴۰۰، تقدیر و تشکر نمودند.

رئیس علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه حادثه کارخانه کرینات سدیم ۱۳۳ مصدوم داشت از ترخیص ۱۱۴ نفر خبر داد.
سید وحید حسینی بامداد ۲۵ خرداد در بازدید از بیمارستان حضرت قائم (عج)، (ضمن بررسی روند ارائه خدمات درمانی به مصدومان حادثه نشستی مواد شیمیایی در کارخانه کرینات سدیم شهرستان فیروزآباد، از مصدومان این حادثه عیادت کرد.
حسینی با اعلام اینکه خوشبختانه موردی از فوت ناشی از این حادثه گزارش نشده است، افزود: ۱۲۳ مصدوم به بیمارستان حضرت قائم (عج) منتقل شدند که از این تعداد تاکنون ۱۱۴ مصدوم ترخیص شدند.
او با بیان اینکه پس از وقوع حادثه بلافاصله مراکز درمانی و بیمارستان های شیراز و شهرستان ها به حالت آماده باش درآمدند، از برگزاری دو نشست ستاد مدیریت بحران دانشگاه و اعزام تیم پزشکی متخصص، یک دستگاه بالگرد، ۱۲ دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به شهرستان فیروزآباد خبر داد.

حسینی با قدردانی از تیم واکنش سریع دانشگاه و پزشکان، پرستاران و کارکنان این بیمارستان به پاس اقدام سریع در ارائه خدمات درمانی به مصدومان این حادثه، عنوان کرد: مصدومان این حادثه بیشتر دچار آسیب های تنفسی شدند که خوشبختانه با درمان به موقع و سریع و مدیریت صحیح در این مرکز درمانی، خدمات در کوتاهترین زمان ممکن به

مصدومان ارائه شد.
او با تاکید بر اینکه سرمایه اصلی دانشگاه پرسنل جهادی و تلاشگری هستند که در بحران ها با تمام توان برای نجات جان بیماران و مصدومان تلاش می کنند، گفت: پس از هر بحرانی، نگرانی هایی به وجود می آید که اقدامات سریع تیم های درمانی و مدیریت صحیح این مرکز درمانی در این بحران، باعث رفع نگرانی ها در بین خانواده های مصدومان شد.

## ویژه شهرستان

رئیس علوم پزشکی شیراز:

# حادثه فیروز آباد ۱۳۳ مصدوم داشت



او با بیان اینکه اقدامات مسوولان، پزشکان، پرستاران و کارکنان این مرکز درمانی در حادثه نشستی مواد شیمیایی در کارخانه کرینات سدیم شهرستان فیروزآباد قابل تقدیر است، اظهار کرد: این حادثه نیز یک بحران بوده که بار دیگر پزشکان، پرستاران و کارکنان مجموعه سلامت استان با سرعت عمل در ارائه خدمات درمانی، توانستند نتیجه مطلوبی بگیرند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با

تولیدکنندگان منجر به رونق کارگاه ها و کالرخانه ها و اشتغال نیروهای مولد جامعه خواهد شد که همین امر زمینه کاهش گرایش افراد به ارتکاب جرم و آسیب های اجتماعی را فراهم خواهد کرد.

وی در ادامه حمایت از تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین در سال جاری را از جمله اولویت های مجموعه قضایی استان و اظهار داشت در همین راستا ما در مجموعه قضایی استان تلاش کرده ایم علاوه بر پیگیری مشکلات حقوقی و قضایی واحد های تولیدی و جلوگیری از توقف فعالیت آنان با تشکیل کارگروهی زمینه حمایت از ایده های خلاق و نوین شرکت های دانش بنیان را فراهم نماییم.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی در خصوص حمایت از شرکت های دانش بنیان نیز اظهار داشت: دادگستری فارس روند توجه به نخبگان و شرکت های دانش بنیان ادامه خواهد داد چرا که معتدیم موفقیت های بزرگ با تکیه بر توان ، استعداد و خلاقیت های جوانان حاصل خواهد شد.



شعار سال و رفع دغدغه های حقوقی سرمایه گذاران و تولید کنندگان خواهیم کرد گفت: پرداختن به موضوعات اقتصادی گرچه از جمله تکالیف ذاتی دستگاه قضایی نیست اما برداشتن موانع از جمله موانع حقوقی و قضایی از پیش پای

برای رفاه حال مشتریان

## سامانه های ارائه خدمات غیر حضوری مخابرات راه اندازی شده است

قبوض خوانند و پرداخت شماره گیری آسان با تلفن ثابت و تلفن همراه ، پرداخت آسان بدون نیاز به شناسه قبض و پرداخت ، ارسال کد پیگیری به تلفن همراه ثبت شده در سامانه مخابرات و وصل آئی تلفن بدون مراجعه به مخابرات را از مزایای استفاده از این سامانه دانست.
مدیر مخابرات منطقه گلستان همچنین استفاده ازکد دستوری #۲۰۲۰\* را از روشهایی دانست که مشتریان می توانند به آسانی و با استفاده از تلفن همراه از خدمات متنوع مخابراتی

همچون پرداخت آئی قبض دوره و به روز، دریافت شناسه قبض و شناسه پرداخت ، ثبت و حذف تلفن همراه برای ارسال قبض ، خرید ترافیک واستعلام مانده ترافیک اینترنت به بهره مند شوند.
دکتر غلامعلی شهرمادی در پایان ، تماس با شماره ۲۰۱۱۷ از رانیز بعنوان شماره اعلام خرابی تلفن ثابت معرفی و از مردم خواست تا تماس با شماره ۲۰۱۱۷ مخابرات را از خرابی تلفن خود آگاه تا در اسرع وقت نسبت به رفع خرابی و برقراری مجدد ارتباط اقدام شود.

#### خبر

استاندار مرکزی تاکید کرد:

### ضرورت تسهیل روند سرمایه گذاری در احداث نیروگاه های خورشیدی

دکتر مخلص الامه استاندار مرکزی در جریان بازدید از نیروگاه حرارتی شازند با حضور دکتر حائری معاون وزیر نیرو در امور برق، گفت: خواستار تسهیل امور برای سرمایه‌گذاری در این عرصه هستیم و اگر این توسعه صورت نگیرد، با افزایش مصرف در سال‌های آتی، چالش‌ها جدی‌تر خواهد شد.
دکتر مخلص الامنه با بیان اینکه استان مرکزی ظرفیت بسیار خوبی برای احداث نیروگاه خورشیدی در اختیار دارد، گفت: عملیات اجرایی ساخت بزرگترین سایت نیروگاه خورشیدی کشور در شهرستان محلات در نوروز ۱۴۰۱ آغاز شد که این پروژه به نتایجی ۱۰ درصد ظرفیت تولید برق خورشیدی کشور را افزایش می‌دهد.مخلص الامنه با تاکید بر اینکه توسعه صنعت نیروگاهی یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است، گفت: تأمین ۴ هزار مگاوات برق تجدیدپذیر در کشور هدف‌گذاری شده است که سهم استان مرکزی از این برنامه ۷۰۰ مگاوات است که ساختگاه‌ها در این راستا تعیین شده‌است.استاندار مرکزی با اشاره به آلایندهی نیروگاه شازند به ویژه در فصل سرد سال، گفت: چالشیی غلط و جهت باد و توپوگرافی منطقه باعث شده است که جمعیتی حدود ۸۵۰ هزار نفر متأثر از مازوت‌سوزی این مجموعه صنعتی شوند، راه حل فوری بهبود این شرایط ممناعت از مازوت‌سوزی و همچنین در مواقع اضطرار، کاهش سولفور مازوت در پالایشگاه شازند است که در این راستا از شرکت‌هایی دعوت به همکاری شده است، اما با توجه به اینکه این مشکل، در واقع مشکل وزارت نیرو است، باید این وزارت‌خانه نیز به مسئله ورود کندوی در خصوص طرح توسعه نیروگاه شازند، افزود: مخالفتی با طرح توسعه نیروگاهی در استان وجود ندارد مشروط بر اینکه شبیهات مربوط به آلایندهی این واحد صنعتی به صورت کامل رفع شود.استاندار مرکزی با اشاره به قرار گرفتن در فصل گرما و لزوم مدیریت مصرف برق، گفت: استان مرکزی قطب صنعتی است و صنایع این استان مصرف‌کنندگان بزرگ برق هستند و مدیریت مصرف برق چالش‌هایی را برای صنایع ایجاد کرده است. وی افزود: تلاش بر این است تا با برنامه ریزی صورت گرفته و مشارکت همگانی بر امر صرفه جویی برق شاهد قطع برق در بخش خانگی نباشیم که این موضوع به نحوه مدیریت مصرف برق خانگی و تجاری نیز بستگی دارد.

### گاز رسانی رایگان ۲۵۵ واحد تولیدی و صنعتی در استان کرمانشاه

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از گازرسانی رایگان ۲۵۵ واحد تولیدی و صنعتی در استان کرمانشاه خبر داد.سیروس شهبازی گفت: طرح جهادی گازرسانی رایگان ۲۵۵ واحد تولیدی و صنعتی در استان کرمانشاه بستر مناسب و پایدار انرژی و سوخت ارزان قیمت برای صنایع را فراهم خواهد کرد ونقش مهمی در تحقق شعار سال و اشتغال آفرینی در استان خواهد داشت.

### کاهش ۶۸ درصدی سرقط تجهیزات شبکه برق نسبت به سال قبل

مدیرحراست شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از کاهش ۶۸ درصدی سرقط تجهیزات شبکه برق خبر داد. سید حامد حسینی اظهار داشت: در اردیبهشت ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل سرقط سیم، کابل و تجهیزات شبکه برق ۶۸ درصد کاهش داشته است. وی گفت: طی این مدت سرقط تجهیزات از نظر ریالی ۲۲ میلیارد ریال کاهش یافته و از نظر تعداد سرقط ها نیز کاهش ۵۲ درصدی را شاهدیم می باشیم به طوری که تعداد سرقط ها از ۵۰۷ فقره در سال گذشته به ۲۴۴ فقره رسیده است.مدیر حراست شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در ادامه از کاهش سرقط در اردیبهشت ماه سال جاری نسبت به فروردین ماه خبر جد داد و گفت: طی این مدت سرقط ها از نظر ریالی ۳۸ درصد و از نظر تعداد نیز ۲۹ درصد کاهش یافته است.وی در پایان گفت: طی روزهای اخیر یک هزار و ۱۹۲ کیلوگرم سیم مسی با تلاش نیروی محترم انتظامی و پلیس آگاهی گناگور کشف شد و سارقان نیز تحویل مراجع قضایی داده شدند.

**پیرو مصوبات سفر پر خیر و برکت رئیس جمهور محترم به استان هرمزگان:**

## احداثواستقرار سازه‌های زیستگاه‌مصنوعی آبریان در آبهای خلیج فارس—بندر لنگه

جبران ناپذیری به محیط زیست و زیستگاه طبیعی وارد کرده است که حتی بعضی از آبریزان در خطر انقراض قرار گرفته است که نیاز است از این گونه‌ها حفاظت و برای احیا دوباره نیاز به ایجاد زیستگاههای مناسب دارد .

دریابی افزود: توسعه و مدیریت مناسب آبد که با وضعیت فعلی زیستگاههای طبیعی آبریان، بسیار ضروری و حیاتی است و خوشبختانه با سفر پر خیر و برکت رئیس جمهور محترم به استان و حمایت های استاندار و پیگیری شیلات استان و حمایت های علمی و تحقیقاتی پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان گام های خوبی در این خصوص برداشته شده است که امیدار دوباره در دل صیادان و بهره برداران زنده کرده است. مدیر کل شیلات هرمزگان با بیان اینکه شهرستان بندرلنگه با بهره مندی از بالغ بر هزار فرزند شناور صیادی و بیش از ۸۰ هزار تن صید سالانه توانسته ۲۹ درصد صید استان را به خود اختصاص دهد گفت: این شهرستان تربه اول در ارزش صید و رتبه دو میزان صید در استان را داراست.



دوستی افزود: در فزائ اول این پروژه هزار و ۵۰۰ سازه زیستگاه مصنوعی در منطقه بندرلنگه احداث و در آبهای این شهرستان مستقر می شود. در ادامه مدیر کل شیلات هرمزگان طرح حفاظت و توسعه زیستگاههای مصنوعی آبریان جهت احیاء ، ترمیم و حفاظت از زیستگاهها و محیط های طبیعی برداشت قانونمند و توسعه پایدار است: امکان صید مستمر از دریازمنه ساز اشتغالی، رونق صنایع جنبی و پسیمن و پیشین مرتبط ،امکان تولید و بهره‌برداری مداوم و پایدار آبریان،ثبات شغلی صیادان ، افزایش میزان صید و در آمد سالانه و در نتیجه بهبود وضعیت معیشتی صیادان، حفظ و ارتقای جایگاه آبریان و رسیدن به مصرف

